
Ieteikumi vasarā
nodarbinātajiem jauniešiem

 Obligāti reģistrējies NVA mājaslapā
https://jauniesi.nva.gov.lv un aizpildi
pieteikumu, norādot darba devēju:
AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
CENTRĀLĀ ADMINISTRĀCIJA
 Ja neesi sasniedzis 18 gadu vecumu, dodies
pie ģimenes ārsta pēc medicīniskās izziņas
u/27 (jauniešiem ar invaliditāti šī izziņa
nepieciešama jebkurā vecumā)

  Kad būsi NVA saņēmis NORĪKOJUMU,
dodies uz Augšdaugavas novada pašvaldības
centrālo administrāciju (Daugavpils, Rīgas
iela 2, 28. kab.), paņem līdzi visus
sagatavotos dokumentus un bankas konta
numuru. Tev būs jāparaksta DARBA LĪGUMS

 Sagaidi zvanu no NVA un norunātajā laikā
dodies pēc NORĪKOJUMA (Daugavpils,
Varšavas iela 18, 101. kab.), neaizmirsti
paņemt līdzi medicīnisko izziņu, personu
apliecinošu dokumentu un VECĀKA
APLIECINĀJUMU

J a  e s i  n o d a r b i n ā t s  p a š v a l d ī b a s
p r o g r a m m ā  ( p i e  u z ņ ē m ē j a ) :

Gaidi zvanu no sava darba devēja un seko
viņa norādījumiem!

Ja esi iesaistījies NVA (Nodarbinātības valsts
aģentūras) programmā : 

 Pārliecinies, ka personu apliecinošajam
dokumentam (pase, ID karte) nav beidzies
derīguma termiņš
 Tev ir jābūt atvērtam personīgajam bankas
kontam
 Ja Tev vēl nav 18, tad vecākiem būs jāaizpilda 
 SKOLĒNA VECĀKA APLIECINĀJUMS (to var
izprintēt no NVA mājaslapas vai interesēties
centrālajā administrācijā / pagasta pārvaldē)

Neskaidrību gadījumā sazinies ar:
Olesju Ņikitinu - t. 65437663
Ivetu Repkovu - t. 65447865


